[image: ]                                                                                                                            Директору
                                                                                        Религиозной организации – Духовной
                                                                     образовательной организации «Библейская школа
                                                                       Новое Поколение» Амурской централизованной
                                                                       организации Центр христиан веры евангельской
                                                                                             (пятидесятников) Новое Поколение
                                                                                                                                      Заруба Л.В.

                                          	От __________________________________________
	                              (фамилия, инициалы)
	Тел. _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________
                                              (фамилия, имя, отчество, духовный сан (при наличии), наименование организации (полностью)
_______________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________
Прошу зачислить меня в состав слушателей Религиозной организации – Духовной образовательной организации «Библейская школа Новое Поколение» Амурской централизованной организации Центр христиан веры евангельской (пятидесятников) Новое Поколение для обучения по дополнительной образовательной программе -
1. «Основное богословие»
2._________________________________________
(наименование дополнительной образовательной программы)
Форма обучения: очная.
Период обучения: 2025 год
(точный срок обучения регламентируется приказом о зачислении на обучение)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и письмом Рособразования от 29.07.2009 № 17-110 «Об обеспечении защиты персональных данных» я даю согласие Религиозной организации – Духовной образовательной организации «Библейская школа Новое Поколение» Амурской централизованной организации Центр христиан веры евангельской (пятидесятников) Новое Поколение, зарегистрированной по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, ул. Горького, д. 1, на обработку моих персональных данных (действия (операции) с персональными данными), которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (распространение, предоставление, доступ) обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение.
Данное согласие распространяется на автоматизированную и неавтоматизированную обработку персональных данных.
Требование об уничтожении не распространяется на персональные данные, для которых нормативными правовыми актами предусмотрена обязанность их хранения, в том числе после прекращения отношений в области образования. А также подтверждаю, что ознакомлен(на) с:
- Лицензией на осуществление образовательной деятельности N ОД 5679 от 02 ноября 2018 г., выданной Министерством образования и науки амурской области
- Свидетельством о государственной регистрации некоммерческой организации  Религиозной организации – Духовной образовательной организации «Библейская школа Новое Поколение» Амурской централизованной организации Центр христиан веры евангельской (пятидесятников) Новое Поколение
- Правилами внутреннего распорядка слушателей;
-Уставом Религиозной организации – Духовной образовательной организации «Библейская школа Новое Поколение» Амурской централизованной организации Центр христиан веры евангельской (пятидесятников) Новое Поколение.

Подпись______________       /_____________ /
                                                   Расшифровка
Дата_______________
image1.png